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Protokół Nr 144/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
Ad 1) 
Sto czterdzieste czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
5g) Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Gostynia w sprawie planowanych remontów budynku 

Starostwa Powiatowego w roku 2007, 
5h) Rozpatrzenia wniosków jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian w 

budżecie: 
Ø Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu, 
Ø Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gostyniu, 
Ø Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 
Ø Naczelnika Wydziału Zarządzania, 

5i) Rozpatrzenia wniosku Burmistrza Ponieca w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie 
Poniec na zakup wykładziny podłogowej dla nowo wybudowanej sali gimnastycznej, 

6c) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do wykonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego 
w dziedzinie ochrony środowiska pod nazwą „Modernizacja systemu ogrzewania, zmiana 
kotłowni olejowej na kotłownię gazową w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie”, 

6d) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 141/1107/06 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o 
stypendia, w roku szkolnym 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów, 

6e) Przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie na 2006 rok, 

6f) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Poniec, 
6g) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego, 
7a) Zapoznania się z opinią prawną na temat możliwości wsparcia Stowarzyszenia Ruchu Obrony 

Bezrobotnych i Biednych w Gostyniu, 
7b) Zapoznania się z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowych, 
7c) Zapoznania się z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu 

wydatków dla zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. 
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
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Ad 4) 
Protokół Nr 143/06 z 18 września 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „ za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Wójta Gminy Piaski w sprawie ujęcia w przyszłorocznym budżecie inwestycji mającej na 
celu budowę chodnika wzdłuż ulicy Dworcowej w Piaskach (od przejazdu kolejowego do osiedla 
Marysin) przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił, iż wniosek ten zostanie 
rozpatrzony przez nowy Zarząd i nową Radę Powiatu Gostyńskiego. 
 
- Odpowiedź przygotuje Wydział PZD na podpis Starosty. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie realizacji czwartej 
godziny z wychowania fizycznego, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
-Odpowiedź przygotuje OS na podpis Starosty. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie wystąpienia do 
Wojewody Wielkopolskiego o wydanie zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w 
Chwałkowie, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
- Biuro Rady przygotuje pismo do Wojewody Wielkopolskiego. 
 
Ad 5 d) 
Wniosek Dariusza Siepa w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w Piaskach, przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za”, postanowił odłożyć sprzedaż lokalu do 31 
stycznia 2007 roku. Najemca winien bieżąco regulować czynsz i inne opłaty eksploatacyjne. 
Egzekucja kwoty 1324,97 będzie dalej prowadzona. 
 
- Odpowiedź przygotuje ABG na podpis Starosty.  
 
Ad 5 e) 
Wniosek zakładu instalacyjnego „BURZA – BURZYŃSKI” w Krobi w sprawie przesunięcia terminu 
wykonania robót budowlanych związanych z modernizacją systemu ogrzewania w Domu Pomocy 
Społecznej w Rogowie, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie. 

 
- Odpowiedź na wniosek przygotuje PZI na podpis Starosty – tak jak w opinii. 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie zmian w 
budżecie, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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- Odpowiedź przygotuje Skarbnik. 
 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie planowanych remontów budynku Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu w roku 2007, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił, iż wniosek ten zostanie 
rozpatrzony przez nowy Zarząd i nowa Radę Powiatu Gostyńskiego. 
Zarząd postanowił zwrócić się do: 

a) Burmistrza Gostynia z informacją, iż wymianę okien w swojej części budynku 
może wykonać sam, 

b) Naczelnika ADM z prośbą o przeanalizowanie, jakie bieżące środki będą 
realizowane w przyszłym roku. 

 
- Odpowiedź na wniosek przygotuje Wydział ADM na podpis Starosty. 
 
Ad 5 h) 
Wniosek jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany w budżecie, 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka: 

a) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu – 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, 

b) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gostyniu – Zarząd w wyniku 
głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, 

c) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu – Zarząd w wyniku 
głosowania – 5 głosów „za” zaopiniował wniosek pozytywnie, 

d) Naczelnika Wydziału Zarządzania – Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 
-Odpowiedzi udzieli Skarbnik. 
 
Ad 5 i) 
Wniosek Burmistrza Ponieca w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Poniec na zakup 
wykładziny podłogowej dla nowo wybudowanej sali gimnastycznej, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, postanowił 
przydzielić w formie pomocy finasowej kwotę 10 tys. złotych, na realizację wskazanego 
zadania. 
 
- Odpowiedź przygotuje Skarbnik. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli i 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński – projekt uchwały 
wnosi Starosta. 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi Zarząd rozpatrzył 
negatywnie – 5 głosów za.  
- Odpowiedź na pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 
przygotuje OS na podpis Starosty. 
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Uchwała Nr 144/1129/06 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 
nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Gostyński została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 
XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników 
amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił, iż Pan Sekretarz naniesie stosowne 
poprawki w projekcie uchwały Rady. 
 
Uchwała Nr 144/1130/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów 
sportowych dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym została podjęta w wyniku głosowania - 
5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem pożyczki na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego w dziedzinie 
ochrony środowiska pod nazwą „Modernizacja systemu ogrzewania, zmiana kotłowni olejowej na 
kotłownię gazową w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 144/1131/06 w sprawie wskazania członków zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki na realizację przedsięwzięcia 
inwestycyjnego w dziedzinie ochrony środowiska pod nazwą „Modernizacja systemu 
ogrzewania, zmiana kotłowni olejowej na kotłownię gazową w Domu Pomocy Społecznej w 
Rogowie w została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 142/1107/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
31 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o stypendia, w roku szkolnym 
2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 144/1132/06 w zmiany uchwały Nr 141/1107/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o stypendia, w 
roku szkolnym 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów, została 
podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
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Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2006 rok, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 144/1133/06 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2006 rok, została podjęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Poniec, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 144/1134/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Poniec, została podjęta w wyniku 
głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego, przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 144/1135/06 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego została 
podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Przerwano posiedzenie na czas sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 
Posiedzenie wznowiono o godzinie 20:00. 
 
Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 rok dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 144/1136/06 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 rok dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 
2006 rok, została podjęta w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr XLVIII/366/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 września 2006 r., 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 144/1137/06 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budżecie wprowadzonych uchwałą Nr XLVIII/366/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 
września 2006r., została podjęta w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z opinią prawną na temat możliwości wsparcia Stowarzyszenia Ruch Obrony 
Bezrobotnych i Biednych w Gostyniu. Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” stwierdził, iż 
nie widzi prawnych możliwości na zakup 8 ton węgla. Pan Sebastian Czwojda przygotuje 
odpowiedź na podpis Starosty. 
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowych. 
 
Ad 7 c) 
Zarząd zapoznał się informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu 
wydatków dla zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności. 
 
Ad 8) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” Członek Komisji Pan Stanisław Zaremba poruszył sprawę 
przetargu na wykonanie remontu gostyńskiego szpitala. 
 
Ad 9) 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się 
6 października br.  
 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 144 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 

 
 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Magdalena Szymankiewicz 

 


